
 

第18回ドラキリュウカップ　ヴィーナスS第1戦
２日目4/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:17

１ 5227 川原　　愛未 B1 30.5 15.9 －５－－－－－－－－－－ 8
２ ○ 4738 清埜　　翔子 A2 35.3 33.3 ２１－－－－－－－－－－ 10
３ ◎ 4765 野田部　宏子 B1 40.9 35.7 －１－－－－－－－－－－ 7
４ △ 5069 山崎　小葉音 A2 F1 33.3 38.7 ４３－－－－－－－－－－ 12
５ Ｘ 3289 高橋　　淳美 B2 22.9 33.9 １－－－－－－－－－－－ 6
６ 5320 岩崎　　麗子 B2 32.7 35.8 ４－－－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：3＝2 , 3＝4 , 3＝5　　　3連単：3－2＝4 , 3－2＝5 , 3－4＝5
初戦はダッシュスタート決めて好発進は野田部。エンジン自体も悪くはなさそうで、ここもトップスタートからの積極策に期待。清埜の先制攻撃互角。

予選

15:40

１ ○ 4878 西岡　　育未 B1 38.3 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 11
２ ◎ 5146 野田　　彩加 A2 26.8 27.7 ３５－－－－－－－－－－ 9
３ △ 5162 松尾　　怜実 B1 F1 22.4 38.8 １５－－－－－－－－－－

４ 5306 河内　悠利杏 B1 F1 28.8 22.7 ６－－－－－－－－－－－ 8
５ 5365 石村　日奈那 B2 48.3 41.4 ５－－－－－－－－－－－ 6
６ Ｘ 4927 関野　　　文 A1 18.4 38.4 １３－－－－－－－－－－ 10

123/465 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
桐生は初出場の野田だが、動き自体はまずまずの印象。内寄りから西岡のイン戦を自在冷静に仕留めて主導権を握る。松尾の食い込みも十分。

予選

16:06

１ ○ 4720 西澤　日花里 B1 29.2 33.8 －２－－－－－－－－－－ 11
２ ◎ 4482 守屋　　美穂 A1 36.8 27.5 －１－－－－－－－－－－ 9
３ △ 4065 金田　　幸子 A2 25.9 34.7 １４－－－－－－－－－－ 8
４ Ｘ 4045 佐々木　裕美 A2 F1 27.6 40.5 －３－－－－－－－－－－ 10
５ 5390 高橋　　涼夏 B2 7.8 42.6 ６－－－－－－－－－－－ 7
６ 5123 福山　恵里奈 B1 27.1 34.7 １４－－－－－－－－－－

123/465 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝4　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4
初日のドリーム戦を難なく逃げ切った守屋の調整が順調の様子。ここも自在的確なハンドルで抜け出して連勝が有力か。西澤も同体Ｓなら逃げ切り可能。

予選

16:32

１ ◎ 5045 平川　　香織 B1 F1 17.0 30.9 ３３－－－－－－－－－－

２ 3509 道上　　千夏 B1 23.3 38.5 ２－－－－－－－－－－－ 9
３ △ 4791 黒澤　めぐみ A2 27.7 30.3 －４－－－－－－－－－－ 11
４ Ｘ 5335 森　　　陽多 B1 18.1 29.8 ３２－－－－－－－－－－

５ 5314 中曽　　瑠華 B2 19.1 35.2 ５６－－－－－－－－－－

６ ○ 4190 長嶋　　万記 A1 33.3 33.8 －２－－－－－－－－－－ 8

123/645 2連単：1＝6 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－6＝3 , 1－6＝4 , 1－3＝4
まだ良化途上の弁は平川。更なる足の上積みに余念がなく、インなら気合の逃げで巻き返しを図る。アウト克服へ長嶋がダッシュ本領発揮も。

予選

17:01

１ Ｘ 5265 大廣　　咲季 B1 16.2 24.6 ４－－－－－－－－－－－ 10
２ ○ 5088 高憧　　四季 B1 27.5 23.7 ３１－－－－－－－－－－

３ ◎ 4478 櫻本　あゆみ A2 32.2 40.3 １２－－－－－－－－－－ 12
４ △ 3188 日高　　逸子 A2 F2 32.0 34.6 －５－－－－－－－－－－ 11
５ 5320 岩崎　　麗子 B2 32.7 35.8 ４－－－－－－－－－－－ 1
６ 4997 濱崎　寿里矢 B2 17.7 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：3＝2 , 3＝4 , 3＝1　　　3連単：3－2＝4 , 3－2＝1 , 3－4＝1
初日後半のイン戦は野田部の攻めに屈した格好の櫻本だが、気配は上々に思える。高憧も位置的には仕掛けたいとこだが、自在俊敏に白星復活へ。

ドラドキ目
玉

17:29

１ ◎ 4399 松本　　晶恵 A2 17.6 33.3 ３４－－－－－－－－－－ 11
２ 5151 山下　　奈緒 B1 33.8 38.5 ４５－－－－－－－－－－

３ △ 3289 高橋　　淳美 B2 22.9 33.9 １－－－－－－－－－－－ 1
４ ○ 5264 登　　みひ果 B1 34.0 42.2 ２－－－－－－－－－－－ 10
５ Ｘ 5156 坂野　さくら B1 35.5 41.7 ５６－－－－－－－－－－

６ 5365 石村　日奈那 B2 48.3 41.4 ５－－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝5 , 1－3＝5
２走中団に終始した格好の地元松本。足的にも目立つほどではないが、ここは立て直し必至とみて、インから逃げて独走へ。登のカドダッシュが相手筆頭候補。
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第18回ドラキリュウカップ　ヴィーナスS第1戦
２日目4/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:57

１ ◎ 4845 前田　　紗希 A1 F1 18.8 32.8 ４２－－－－－－－－－－ 12
２ ○ 4765 野田部　宏子 B1 40.9 35.7 －１－－－－－－－－－－ 1
３ △ 4289 落合　　直子 A2 F1 35.1 35.2 ４６－－－－－－－－－－

４ Ｘ 5078 山川　　波乙 B2 55.3 15.9 ６２－－－－－－－－－－

５ 5277 井上　　未都 B1 25.4 44.0 ３－－－－－－－－－－－ 11
６ 5390 高橋　　涼夏 B2 7.8 42.6 ６－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
勢いのある野田部のスリット攻勢も魅力は十分だが、ここは前田のイン戦に注目。スタートをしっかり決めて押し切る公算が高い。落合も良化なら。

ドラドキ５

18:25

１ ◎ 4065 金田　　幸子 A2 25.9 34.7 １４－－－－－－－－－－ 3
２ △ 5306 河内　悠利杏 B1 F1 28.8 22.7 ６－－－－－－－－－－－ 2
３ 5184 飯塚　　　響 B2 F1 32.7 29.6 ６６－－－－－－－－－－

４ 5227 川原　　愛未 B1 30.5 15.9 －５－－－－－－－－－－ 1
５ ○ 4190 長嶋　　万記 A1 33.3 33.8 －２－－－－－－－－－－ 4
６ Ｘ 4947 間庭　　菜摘 B1 F1 28.2 22.3 ６４－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝6 , 1－2＝6
２勝目を狙う金田のイン戦に注目。少々カベが頼りない印象だが、スリット仕掛けて的確逃げを敢行。隊形向くと長嶋のダッシュ一発も魅力的。

予選特賞

18:54

１ △ 5079 大石　　真央 B1 16.1 37.7 ６１－－－－－－－－－－

２ Ｘ 5213 湯淺　　紀香 B1 41.1 41.4 ２６－－－－－－－－－－

３ 4997 濱崎　寿里矢 B2 17.7 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 5
４ ◎ 5146 野田　　彩加 A2 26.8 27.7 ３５－－－－－－－－－－ 2
５ 3509 道上　　千夏 B1 23.3 38.5 ２－－－－－－－－－－－ 4
６ ○ 4482 守屋　　美穂 A1 36.8 27.5 －１－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：4＝6 , 4＝1 , 4＝2　　　3連単：4－6＝1 , 4－6＝2 , 4－1＝2
アウトからでも守屋の決め手は怖いが、ここは位置のいい野田に期待。ダッシュ仕掛けて自在に攻め込む展開か。大石、湯淺の先手争いも一考。

予選特賞

19:24

１ ◎ 4045 佐々木　裕美 A2 F1 27.6 40.5 －３－－－－－－－－－－ 3
２ ○ 4927 関野　　　文 A1 18.4 38.4 １３－－－－－－－－－－ 2
３ △ 5264 登　　みひ果 B1 34.0 42.2 ２－－－－－－－－－－－ 6
４ 5265 大廣　　咲季 B1 16.2 24.6 ４－－－－－－－－－－－ 5
５ Ｘ 5198 奥村　明日香 B1 28.8 18.3 ３５－－－－－－－－－－

６ 4738 清埜　　翔子 A2 35.3 33.3 ２１－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
アウト清埜まで軽視はできないが、ここはインの利を生かす佐々木が渾身の逃げを打つ。初日のドリーム組関野が堅実に差してバック好勝負へ。

予選特選

19:57

１ ○ 3188 日高　　逸子 A2 F2 32.0 34.6 －５－－－－－－－－－－ 5
２ ◎ 4399 松本　　晶恵 A2 17.6 33.3 ３４－－－－－－－－－－ 6
３ Ｘ 4878 西岡　　育未 B1 38.3 22.5 ５－－－－－－－－－－－ 2
４ △ 4720 西澤　日花里 B1 29.2 33.8 －２－－－－－－－－－－ 3
５ 4791 黒澤　めぐみ A2 27.7 30.3 －４－－－－－－－－－－ 4
６ 5277 井上　　未都 B1 25.4 44.0 ３－－－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝3　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝3 , 2－4＝3
中間着を並べた初日の松本だが、パワーアップに懸命。日高の踏み込みが鍵を握りそうだが、自在堅実に立ち回って台頭へ。西澤のダッシュ圏内。

ヴィーナス
ＤＲ

20:30

１ ◎ 4456 鎌倉　　　涼 A1 28.5 32.3 ５４－－－－－－－－－－

２ ○ 4845 前田　　紗希 A1 F1 18.8 32.8 ４２－－－－－－－－－－ 7
３ Ｘ 5174 川井　　　萌 A1 52.6 20.0 １３－－－－－－－－－－

４ △ 4478 櫻本　あゆみ A2 32.2 40.3 １２－－－－－－－－－－ 5
５ 3611 岩崎　　芳美 A2 22.2 42.2 ２２－－－－－－－－－－

６ 5069 山崎　小葉音 A2 F1 33.3 38.7 ４３－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
２日目注目のヴィーナスドリーム。絶好枠には鎌倉、パワー不足が痛いだけに波乱も一考だが、インなら速攻を決めて人気に応えよう。前田は差しに照準。
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